
c o m p a n y  n e w s l e t t e r

THE IMACLI TIMES
医療法⼈ 今村クリニック 院内広報誌

vol.７
2022.12.20

12

本年も残りわずかとなってまいりました。
患者様・関係業者各位様方には本年も格別のご厚情を賜り、
心より感謝申し上げます。

当医院もコロナ禍の影響で大変な日々もございましたが、
皆様にご尽力いただき、クラスターを収めることができました。

不安定な社会情勢が続いておりますが、患者様・関係者各位様方が、
少しでも健やかにお過ごしになれますようお祈り申し上げます。

地域医療に貢献すべく、より一層の努力をしてまいりますので、
今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

腎臓内科 今村克郎

院外門前ハート薬局の年末年始の休業について
患者様方にはご迷惑をおかけいたしますが、
12月30日（金）〜1月3日（火）まで院外薬局が休業となります。
院内にて持ち帰りの臨時処方の準備が出来ませんので、ご了承ください。
（処方箋を出すことは出来ますので、患者様が個別で開業している薬局に
処方箋をお持ちいただけたら、お薬の準備はしていただけると思います。）


